perpetuam corporibus donabitur, & ideo bene septimo die uespera successisse non legitur. Quia tristitiam quater muretur septima autem aetas nullam habebit. Quia potius ampliora laetitia ut diximus. Octauae aetatis perficiatur. Illius uideli celi quae per gloriam. Iesus rectoris tunc incipiens cum haec tota uita transierit. nullo unquam sine ulla serum uicissitudine acontemplando di uultu transmittabit. 7

INCIPIT LIBER QUESTIO

NUM SUPER GENESIS

EX DICTIS SCORUM PATRUM

AGUSTINI. GREGORII. HIERO

NIMI. AMBROSII. HILARI.

HISIDORI.

EUCHERII.

ET IONILLI.

PRIMO OMNIUM PRECEPTOR
mi inquit mihi necesse est quis huius libri qui genesis apud nos dicitur scribtor habebatur. 7

M Sicut a maioribus nostris nobis insinuatam et quod traditam est. moysen huius operis scriptorem fuisse adserunt. Id est quique librorum. qui iuxta grecos pentateuchum nominatur. Cum non dicitur hoc titulus. Sed quasi de alio ipse refert. Dixit christus ad moysen. cuius exemplum in nouo testamento iohannis sequens apostolus. ubicumque desit aliquid referre uoluit. nomen suum factiose siluit. uendo; conuersus petrus uidit illum discipulum quem diligebat ihesus sequentem. & cetera. Genesis unde hoc nomen hoc accepit. Iuxta & enim interpretet. symmachus & theodotion. in principio translulerunt. & in hebreo scriptum est. BRAE SITH; quod aquila interpretatur in capitulo. & ideo secundum sensum magis. quam secundum uerbi translationem de xpo accipi potest. quoniam in ipso fronte genesios qui caput librorum omnium est. quam in principio iohannis euangelistae caeli & terre conditor adprobatur. Ubi de & in principio desit ipse ait. In capitulo libri scriptum est de me. Id est in principio genesios; & in euangelio; omnia per ipsum facta sunt. & sine ipso factum est nihil; ideo sciendum quod libere a pud hebreos. BRAE SITH. uocetur. hanc habentium consuetudinem. ut uo luminibus ex principis eorum nomina imponat. 7